
     

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

ZADAVATEL:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČO:    000 69 922 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Úložný systém pro depozitář GASK  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedeným dotazům: 

 

Dotaz č. 1: 

V Technické specifikaci (příloha č.3) není uvedena nosnost podlahy depozitáře ani požadavek na 

nosnost úložného systému. Žádáme proto zadavatele o doplnění dovoleného zatížení podlahy 

depozitáře a doplnění normového zatížení jedné strany síta (na 1 m2). 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Konkrétní nosnost podlahy nám není známa, nicméně vzhledem k tomu, že tento prostor se nachází 

na skalnatém podloží je nosnost betonové podlahy zcela určitě dostačující. 

Zadavatel dále uvádí, že má požadavek na minimální průměr drátu síta 5 mm jak je uvedeno 

v Příloze č. 3, dále maximální nosnost stěny 50 kg/m2 a maximální nosnost sítě 600 kg.  

 

Dotaz č. 2: 

Kolejnice mají být ukotveny do podlahy. Mohou v tomto případě kolejnice vyčnívat nad podlahou 

(povrchová montáž), nebo musí být v podlaze zapuštěny? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

U kolejnic je předpoklad povrchové montáže.  

 

Dotaz č. 3: 

V případě povrchové montáže je nutné, aby koleje byly opatřeny buď klínovými náběhy, nebo 

takzvanou falešnou podlahou. Upřesněte, který způsob má být realizován. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Předpokládáme opatření klínovými náběhy.  

 

Dotaz č. 4: 

Ze zadávací dokumentace ani z přílohy č.3 není zřejmé, kde je depozitář umístěn, jak dlouhé a jak 

komplikované budou přepravní trasy pro dopravu materiálu od místa jeho vykládky, ani to, z jakého 



     

   

materiálu a v jakém stavu je podlaha depozitáře. Žádáme proto zadavatele o umožnění prohlídky 

místa plnění. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Přepravní trasa od vjezdové garáže do daného prostoru je cca 50 m skrz dlouhou 3 m širokou 

chodbu. Daný prostor se nachází v přízemí Jezuitské koleje a je zde betonová podlaha.  

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna dne 18.7.2023 v 10:30 hod. Zájemci se 

shromáždí u vchodu do budovy („u koule“ – ul. Smíškova).  

 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek k veřejné zakázce.  

 

       

 

 

 

        ------------------------------------ 

        Simona Čudová, koordinátor  


		2023-07-10T10:37:54+0200
	Simona Čudová




